
 

                  AO Brotzu   
  

_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

DELIBERAZIONE  N.________________                                               
 
Adottata dal Commissario Straordinario  in  data______________ 
 

Oggetto: Comodato d’uso gratuito di un ecotomografo destinato alle necessità della S.C. di neuroradiologia e 
interventistica vascolare dell’Azienda G.Brotzu  causa emergenza Covid-19 -  Donazione del Gruppo 
editoriale L’Unione Sarda  all’ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA  ITALIANA.  

 
PDEL/2020/790 
______________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 
_______________________________________________________________________________________ 
Il Commissario Straordinario                    Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo                 Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario                      Dott. Giancarlo Angioni 

______________________________________________________________________________________ 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO X□       

Su proposta della S.C. Patrimonio e Logistica 
PREMESSO che l’Associazione CRI è impegnata nella gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-19 sull'intero territorio nazionale e che ha ricevuto una donazione in denaro, da 
parte dell’Unione Sarda, con vincolo di acquistare apparecchiature elettromedicali da 
concedere in comodato d’uso gratuito all’Azienda Ospedaliera Brotzu; 

 
VISTA la mail del 29.04.2020 con la quale l’Associazione della Croce Rossa Italiana si rende 

disponibile a fornire, in comodato d’uso gratuito, un ecotomografo modello Mylab9 
marca Esaote per le necessità della S.C. di neuroradiologia e interventistica vascolare 
del P.O. San Michele nell’ambito della emergenza COVID 19 e per tutto il periodo della 
durata della stessa pandemia, come da contratto allegato alla presente sotto la lettera 
A fg.2;  

  
VISTO il parere favorevole dell’utilizzatore, del Capo Dipartimento  e del Direttore Tecnologie 

sanitarie; 

RITENUTO    pertanto di prendere atto del comodato in parola per tutto il periodo di emergenza Covid 
19, come da allegato A;  

 
CON    il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A     

1) di autorizzare il comodato d’uso gratuito di un ecotomografo,  modello Mylab9 marca Esaote, 
destinato alle necessità della S.C. di neuroradiologia e interventistica vascolare del P.O. San Michele 
nell’ambito della emergenza COVID 19 e per tutto il periodo della durata della stessa pandemia, come 
da contratto allegato alla presente sotto la lettera A,  centro di costo 690320; 

2) di demandare ai servizi competenti il carico inventariale del bene in comodato d’uso ed il relativo 
collaudo. 

   Il Commissario Straordinario                 Dott. 
Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo                                                                             Il Direttore Sanitario                            

Dott. Ennio Filigheddu                                                   Dr. Giancarlo Angioni 

 

Coll. Amm.vo  Sig.ra M. Frau 

luisanna.perra
Font monospazio
705

luisanna.perra
Font monospazio
08.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
08.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
S.S. Affari Generali Ufficio Delibere


		2020-05-06T14:39:12+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-05-06T14:41:21+0200
	FRAU MARISTELLA


		2020-05-07T11:08:38+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-05-07T17:36:27+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-05-08T09:07:20+0200
	PERRA LUISANNA




